
近日， 一场由中石油 、 中石化这 “两桶

油 ” 牵头发起的加油站降价潮在全国多地上

演， 在两家主营单位 “老大” 的带领下， 一些

民营、 社会加油站只能硬着头皮跟上， 这场降

价促销大有愈演愈烈之势。

“两桶油”加油站近期大打“价格战”

5

月下旬， 每日经济新闻记者在山东东营

采访时发现， 有中石化加油站门口以大号字符

提示 “周二

92

直降

1.2

元

/

升”。

《上海证券报》 援引业内分析人士的消息

称， 从

5

月份开始， 中石化及中石油加油站的

汽柴油零售价格战就悄然打响， 优惠幅度空

前， 多数在每升

1

元至

1.5

元。 其中， 山东、

河南、 浙江、 广东等地区的价格战力度较大。

民营企业压力加大

在目前主营部分加油站大幅优惠的情况

下， 民营加油站压力倍增。

隆众资讯分析师赵桂珍说， 有民营加油站

反映， 提货价是

3.9

元

/

升， 销售价是

4.1

元

/

升， 几乎不赚钱了。 在部分地区批零价差几近

倒挂的情况下， 也有民营加油站不愿意加入

“价格战”。 但为了吸引消费者， 上述民营加油

站人士表示， 他选择加油送手套的促销方式。

为赴海外上市冲销量而降价促销？

对于近期加油站降价背后的原因， 各方讨

论众多。 那么此次价格战的大背景是什么呢？

首先， 国内汽油表观需求累计同比增速首

次出现负值， 这与过去几年表观需求增速

10%

有着明显区别， 预计汽油需求增速未来几年还

将下一个台阶，这让国内成品油过剩，压力越来

越大。其次，地炼进口原油使用权去年放开后摆

脱了原料束缚，开工率大幅提升，这也使得市场

上成品油流通量大增，对市场形成冲击。

随着

2017

年地方炼厂出口配额取消， 为

寻找出路， 以山东地炼为首的地方性炼厂， 开

始迅速布局终端加油站行业， 致使主营加油站

市场占有率相应下降。 其次是主营货源供应承

压， 降价排库， 价格优势能够达到获取竞争优

势的目的。

多位加油站人士表示， 在目前成品油市场

供过于求的情况下， 想要提高销量， 优惠降价

确实是一个重要的手段。 不过， 在赵桂珍看

来， 还有可能是中石化通过大幅降价冲销量，

以提升业绩， 为零售业务赴海外上市做准备。

据《每日经济新闻》

“两桶油”牵头降价

“价格战”热烈打响

市职业经理人协会邀请专家讲授精准运营微信

将聊天工具变成“吸金”利器

本报讯 （

通讯员

李先民）

日前，

市工商联与南华大学、 市职业经理人

协会联合主办产学研对接研讨会暨第

八期 “经理人大讲坛”， 邀请专家现

场讲授精准运营微信， 变聊天工具为

企业和个人的 “吸金” 利器。

“微信不仅仅是一种单纯意义上

的聊天工具， 更是连接现实世界与虚

拟世界的大平台， 精准运营微信便可零

成本创业。”授课老师为在座商家分析了

微信的重要性和微信营销的关键性，与

如何利用简单大众的微信工具去打破旧

格局，巧用微信营销，实现微信盈利新模

式。参与听课的职业经理人们纷纷表示，

这种微信营销的实战知识， 为企业微营

销打开了大门，实用性强，受益匪浅。

电钻钻出两个孔 轮胎居然不漏气

这是一种源自军事科研机构的航空材料技术， 名为“永安王”， 具备防

爆、 节油等功能， 可保汽车轮胎 5 万公里不漏气

本报讯 （

记者

邹红辉）

“来， 我演示一

下”， 肖铁光手持电钻朝其新车轮胎接连钻了

两个孔， 惊奇的是， 轮胎竟然没有漏气。 “我

已在轮胎内安装了 ‘永安王’， 行驶

5

万公里

以上也不会漏气。” 这是日前发生在 “永安王”

汽车轮胎防扎防爆防漏智能胶经销处的一幕。

肖铁光本是一名航天 “发烧友”， 所创办

的市潇湘绘天航拍影像制作中心至今引领全市

无人机商业航拍时尚， 去年， 他又购买了快

艇， 开展水上救助等公益服务， 如今他瞄准社

会私家车长足发展的商机， 耗资

20

多万元 ，

将 “永安王” 汽车轮胎防扎防爆防漏智能胶总

经销项目引进雁城。

他说， 轮胎是汽车磨损最为严重的部件之

一， 也是行车安全不可忽视的重要因素。 据统

计， 我国每年因轮胎问题引发的安全事故比例

相当惊人， 爆胎、 疲劳驾车、 超速行驶并列为

中国道路交通的三大杀手！ 为减少爆胎事故，

一直以来， 全行业研究机构都在研发轮胎防爆

技术。 “永安王” 是一款无需昂贵设备喷涂，

成本低， “傻瓜” 操作、 即贴即用， 防扎、 防

漏、 防爆、 减震、 降噪、 节油的产品。 它发源

自军事科研机构并最早使用于军队， 是一种航

天航空的特殊胶体材料技术， 经过近

10

年的

应用学界研究历程， 尤其是历经

2

年约

1160

万公里跟踪实测， 已具备强大的防漏、 防爆等

安全特性， 集高效、 快速与便捷于一身 ， 彻

底解决了普通轮胎怕扎 、 易漏气 、 高速驶

过尖锐物易爆胎的问题 ， 同时不影响轮胎

自身散热 ， 分子级粘贴技术 ， 不会产生随

动和滚阻 ， 对轮胎相关原有技术指标无不

良影响 ， 达到了充分融合 、 快速定型 、 动

平衡控制的理想效果 ， 具备了民用大面积

推广的成熟条件， 在轮胎安全升级领域里，

达到了世界领先水平。

使用该产品， 可免去补胎、 换胎之苦， 省

心省力又省钱； 提高轮胎防爆的能力， 大大保

障行车安全； 能减轻车辆行驶中的震动和噪

声， 提高车辆行驶舒适性； 可应用于市场上各

种品牌、 规格、 型号的轮胎； 不产生工业三

废， 可回收、 进入绿色循环； 避免反复修补拆

装轮胎， 降阻省油， 延长轮胎寿命等。

“据点” 俱乐部成立

创业者有了新“据点”

本报讯 （

通讯员

陆干） 6

月

3

日上午，市据点俱乐部成立，从此，衡

阳青年创新创业者多了个互惠互利的

平台。

为增强创业青年的影响力和凝聚

力 ， 促进互帮互助 ， 建立金融 、 保

险、 百货等 “人口红利型” 企业， 青

年企业家陆云牵头成立了据点俱乐

部， 旨在 “共享·共创·共赢”， 实现

整合资源、 抱团发展。 俱乐部于

2016

年底开始筹备， 由一群平均年龄

20

岁

左右的 “

90

后 ” 创业青年自发成立 ，

现有

40

余名会员 ， 涉及金融 、 地产 、

教育、 传媒、 零售商业等领域。 首任会

长陆云说， 俱乐部的成立将进一步加强

在衡阳及周边地区衡阳籍企业家和创业

青年的相互联系， 为大家创造更好的实

践机会和成长平台， 合作共赢。
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衡南君凯实业有限公司等

84

家有限公司

（详见附件

1

）， 存在自成立后无开业后自行停

业连续六个月以上的行为，违反了《中华人民共

和国公司法》第二百一十一条第一款和《中华人

民共和国公司登记管理条例》 第六十七条的规

定，根据该规定，本局决定吊销其营业执照。

衡南县永兴网吧等

69

家个人独资企业

（详见附件

2

）， 存在自开业后自行停业连续六

个月以上的行为， 违反了 《中华人民共和国个

人独资企业法》 第三十六条的规定， 根据该规

定， 本局决定吊销其营业执照。

衡南县茅市印刷厂等

40

家企业 （详见附

件

3

）， 长期没有从事生产经营活动， 已经歇

业， 又拒不办理注销登记， 违反了 《中华人民

共和国企业法人登记管理条例》 第二十条的规

定。 根据 《中华人民共和国企业法人登记管理

条例》 第二十二条和 《中华人民共和国企业法

人登记管理条例施行细则》 第六十条第一款第

（九） 项之规定， 本局决定吊销其营业执照。

被吊销营业执照的企业应当停止经营活

动， 依法组织清算， 自清算结束之日起三十日

内， 依法向原登记机关申请注销登记。

本公告自发布之日起六十日后即视为送

达。 当事人如不服本处罚决定， 可在送达之日

起六十日内向衡阳市工商行政管理局或衡南县

人民政府申请复议， 也可在六个月内依法向衡

南县人民法院提起诉讼。

衡南县食品药品工商质量监督管理局

2017 年 6 月 6 日

衡南县食品药品工商质量监督管理局吊销公告

附件 1

吊销营业执照的公司名录

附件 2

吊销营业执照的个人独资企业名录

附件 3

吊销营业执照的其他企业名录

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

企业名称

衡南县茅市印刷厂

衡南县军山汽车运输队

衡南县三塘镇大兴页岩机砖厂

衡阳市石鼓鑫宏硫酸钡厂

衡南县八达变型拖拉机厂

衡南县联兴榨油厂

衡阳市农科所科技开发服务中心精制米厂

衡阳市农科所科技开发服务中心第二农技服务部

衡阳市雁泰饲料厂

衡南县宝庆中学印刷厂

衡阳市农科所科技开发服务中心植物医院

衡南县商业大厦时新床上用品专卖店

衡南县商业大厦航航副食批发部

衡南县人民印刷厂

衡南振湘冶炼化工厂

衡南县车江万星乐大米厂

衡南县茶市供销合作社供销酒店

衡南县茶市供销合作社宏隆酒家

衡南县茶市供销合作社生资第三门市部

衡南县茶市供销合作社生资第二门市部

衡南县茶市供销合作社上壁生资门市部

衡南县茶市供销合作社石桥生资门市部

衡南县茶市供销合作社生资门市部

衡南县茶市供销合作社石桥五金门市部

衡南县茶市供销合作社五金门市部

衡南县茶市供销合作社农副门市部

衡南县茶市供销合作社石桥食品门市部

衡南县茶市供销合作社食品门市部

衡南县茶市供销合作社石桥综合门市部

衡南县茶市供销合作社上壁综合门市部

衡南县双板桥水库电站

衡南县鸡笼供销合作社永兴综合门市部

湖南铁路联创技术发展中心郴州车务服务部瓦园分部

衡南县种畜场

衡南县冶金通用机械厂

衡南县花桥镇植物医院龙皮门诊部

衡南县栗江铜矿

衡南湘鼎五金制品厂

衡南县洪山镇植物医院门诊部

衡南县洪山镇植物医院古城门诊部

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

企业名称

衡南君凯实业有限公司

衡南县供销烟花爆竹专营有限责任公司茅市配送站

衡南家盛贸易有限公司

衡南县金利建筑材料有限公司

衡南县兴旺混凝土有限公司

衡阳金钢商贸有限公司

衡南县兴宇贸易有限公司

衡南县鹏程劳务有限公司

衡南县龙兴养殖发展有限公司

衡南耀庆农林开发有限公司

衡南县华文钢材贸易有限公司

衡阳鸿润建材贸易有限公司

衡阳中泰服装纺织有限公司

衡阳大普矿业有限公司

中铁二十五局集团广州铁路工程有限公司衡阳制梁场

衡南泰祺房地产开发有限公司

衡阳中南铝业有限公司

衡南鑫宏建材有限公司

衡南易华贸易有限公司

衡阳金宝利矿业有限公司

衡南县旺合畜禽渔业发展有限公司

衡阳博兴贸易有限公司

衡南县和兴建材贸易有限公司

衡阳恒凯弹簧托辊制造有限公司

衡南县长顺化工原料销售有限公司

衡南县金兴金属材料有限公司

衡阳市建国养殖发展有限公司壮大饲料分公司

衡南县润顺金属材料有限责任公司

衡阳新羡物资工贸有限公司

衡阳宏翔化工有限公司

衡南县兴建再生资源有限公司

衡南弘辉锌品有限公司

湖南汇金化工有限公司

衡阳鸿冠锌业有限责任公司

衡南县立丰化工有限责任公司

衡南佳顺化工有限责任公司

湖南林强科技发展有限公司衡南分公司

衡南县和平鸽通讯有限公司

湖南国大民生堂药房连锁有限公司衡南鸡笼惠民店

衡南县志诚废旧金属加工有限公司

衡南科安网络工程有限公司

衡南湘雁职业中介服务有限公司

序号

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

企业名称

衡阳祥意伟业建材有限公司向阳石英砂加工厂

湖南京辉高铁测量基地有限公司

衡南县河口制沙有限公司

衡南县恒发建材有限公司

衡南湘庄农资有限公司

衡南万农粮食购销有限公司

衡阳市天戈机械有限公司

衡南海欧养殖有限公司

衡阳春晖化工有限公司

衡南县君安劳务有限公司

衡南县恒富安信息咨询服务有限公司

衡阳仁心堂大药房有限公司栗江店

衡南县腾飞药业有限责任公司

衡南县睿琪服饰有限公司

衡南县金松实业进出口有限公司

衡阳三众农业科技发展有限公司

衡南县宏伟艺术表演有限公司

衡南县帆涵物流有限公司

衡南县明鑫贸易有限公司

衡阳市泽奥贸易有限公司

衡南青霸王食品有限公司

衡阳市国文电商科技有限公司

衡南县蓝祥机械园林工程有限公司

衡南县光胜服装有限责任公司

衡南县中围润滑油有限公司

衡南鸿泰电子有限公司

衡南县聚财通信安防有限公司

衡南县合隆家庭农场有限公司

衡南云鑫石材有限公司

衡南县君龙劳务有限公司

衡南金辉文化传媒有限责任公司

衡阳长鸿五金制品有限公司

衡南国鼎贵金属交易所有限公司

衡南县芯电能源科技有限公司

衡南县共富农业开发有限公司

衡南县众鑫建材有限公司

衡南县振衡建材有限公司

衡南宏康中药饮片有限公司

湖南省星富养殖有限公司

衡阳家兴药业有限责任公司

衡南县隆成药业有限责任公司

衡南柒佳建材有限公司

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

企业名称

衡南县永兴网吧

衡南县清香网络会所

衡南县柞市镇牲畜定点屠宰场

衡南县农发家庭农场

衡南县谭子山镇鸽记养殖场

衡南燕升建材经营部

衡南县三塘镇将军网吧

衡南县谭子山国荣网吧

衡南县祥瑞工业制刷厂

衡南县劲松养殖场

衡南县友发建材经营部

衡南县华隆木器加工厂

衡南县三塘食品加工厂

衡南县 森建材经营部

衡南磊鑫搬运队

衡南县三塘镇福星养殖场

衡南县钻石网络休闲会所

衡南县谭子山镇牲畜定点屠宰场

衡南县熹宇轩网吧

衡南县谭子山烟叶生产技术服务站

衡南县荣军网吧

衡南县鸿蜻蜓网吧

衡南县三塘梦多娇网吧

衡南县紫罗兰网吧

衡南县谭子山鑫正页岩砖厂

衡阳市高品木业制品厂

衡南县勇峰粮油贸易经营部

衡南县鸿利铅锌矿

衡南县舒情网吧

衡南县宝宝网吧

衡南县晓春网吧

衡南县加裕饲料厂

衡南金柏精煤加工厂

衡南县龙泰冶炼厂

衡南县振鹏机械制造厂

序号

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

企业名称

衡南县聚友线路安装工程部

衡南县科信网吧

衡南八达烟花爆竹经营中心

衡南县龙华加工场

衡南县长兴化工厂

衡南县大兴汽车货运队

衡南县多又好超市生鲜店

四川泸州市纳溪洞仙酒厂湖南衡南分厂

衡南县春江花酒厂

衡南满仓农业机械种养家庭农场

衡南县益英家庭农场

衡南县永胜页岩砖厂

衡南县精英地带网吧

衡南县时代网吧

衡南县向阳镇丹丹网吧

衡南县向阳镇世纪网吧

衡南县花桥镇新杰沃手机店

衡南县鸿兴环保砖厂

衡南县诚生化工经营部

衡南县振发五金塑料加工厂

衡南县云集镇吉大养殖场

衡南县鸿清养殖场

衡南华旺塑料电子厂

衡南明华电子厂

衡南奥宝经营部

衡南县安妮婚纱制衣厂

衡南县洪山镇星珂家庭农场

衡南县洪山镇高品五金电子厂

衡南县兴安装卸搬运队

衡南县大旺家庭农场

衡南县新宇家庭农场

衡南县百分百网吧

衡南县格格网吧

衡南县诚生化工经营部

市公共资源交易中心

20余天实现交易 46宗超 1 亿元

本报讯 （

记者

邹红辉

通讯员

吴辉

君）

投运尚未 “满月” 的市公共资源交易

中心交易大楼人气爆棚：

20

余天便完成

交易

46

宗， 实现交易额

1.3

亿余元。 过

去东奔西跑 ， 如今 “一站式 ” 搞定 ， 方

便、 高效， 办事群众好评如潮。

该中心成立于

2015

年

5

月， 是全市

统一的公共资源交易平台。 负责组织市域

范围内的工程建设项目招投标、 土地使用

权和矿业权出让、 国有产权交易、 政府采

购、 医疗器械耗材采购和其他公共资源交

易活动。 具体为： 负责市公共资源交易

平 台 及 信 息 网 络 系 统 建 设 、 运 行 管

理 ； 为进入市公共资源交易平台的各

类公共资源交易活动提供场所 、 设施

和服务 ； 拟订公共资源进场交易的交

易流程 、 操作规程和现场管理制度， 参与

制定、 修订全市公共资源交易监督管理办法

和公共资源进场交易目录 ； 组织平台内交

易活动 ， 负责查验进场交易项目相关手

续及参与交易活动的各方主体资格 ； 负

责收集 、 存储和发布各类公共资源交易

信息， 为市场主体提供信息咨询服务； 为行

业监管、 行政监察提供平台服务， 协助配合

行政监督部门、 纪检监察机关的执法工作；

负责对参与平台内交易活动的相关人员、 机

构的活动情况进行评估； 负责记录、 留存违

反交易现场管理制度行 为 的 证 据 资 料 ，

及时报告交易活动中的违法违规行为， 并

协助调查； 承担评标专家抽取有关工作； 负

责对纳入集中采购目录的政府采购项目实施

代理采购。


